



Sandefjord Hundeklubb

Adresse: Oslofjordveien 9, 3159 Melsomvik, GPS koordinater:
59.228010, 10.364172 Link til pm på vår hjemmeside: **PM**

Ønsker velkommen til Vinterstevne 13.-14. Januar 2018 UTSTILLING med VALPESHOW og 2x AGILITY/HOPP OSLOFJORD CONVENTION CENTER

Sandefjord Hundeklubb ønsker velkommen til et helt nytt sted for oss hundefolk. SHK har jo nå i mange år arrangert dobbelt utstillinger i januar.

Denne gangen prøvekjører vi alene slik at vi kan skaffe oss erfaring for EVENTUELLE fremtidige stevner. Oslofjord Convention Center tilbyr et utrolig tilbud for arrangering av hundeutstillinger.

Vi håper dere utstillere kan hjelpe oss å følge de regler som finnes på senteret.

PLUKK OPP ETTER HUNDENE DERE OG KAST DET I SØPPLA – Dette problemet kan være det som gjør at slike steder ikke ønsker å tilby sine fasiliteter til hundeutstilling igjen. Vi vil gjøre alt vi kan for å gjøre dette mulig for dere, ved å ha egne lufte områder og eget personell som kan være tilgjengelig.

Angående dere som har booket overnatting trenger bare å følge de reglene som finnes. Benytt bur eller grinder til hundene deres. Og rydd ordentlig når dere sjekker ut. Stedet har utrolig flotte leiligheter rett ved hallen.

VELDIG VIKTIG AT DERE PLUKKER OPP ETTER HUNDENE NÅR DERE LUFTER HUNDENE UTENOM UTSTILLINGEN OG HIVER POSEN I SØPPLA.

Utstillingen vil foregå i inngangspartiet/lobbyen og ringene vil være merket.

Store ringen vil være på samme plass. Den vil starte med barn og hund fra ca. 14.30. All info finner du på www.sandefjordhundeklubb.no

Agility vil arrangeres inne i hallen.

Stedet tilbyr et variert kiosk meny og meget gode parkerings muligheter, rett ved hallen. Det koster 100 kr som arrangeres av utleier. All inngang er gratis.

Hvis ulikheter med din påmelding FØLG ALLTID PM.

Våre ringsekretærer vil være fleksible angående valper som stiller i andre ringen enn de voksne. De vil også ta hensyn til dere som skal stille på utstilling og gå agility.

Skulle det være noe annet du lurer på så er det bare å ta kontakt til

Jon Atle Andresen: 004791831429

NB: Husk at dere som har meldt på manuelt ikke vil få tilsendt nummerlappen. Ta med kvittering til sekretariatet hvor du får utlevert nummerlappen.

Vi har også mange stander som vil tilby gode tilbud.

Velkommen til Sandefjord Hundeklubb